日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT kW
廃温水を利用
しない場合
(廃温水利用時) MJ/m3N
廃温水を利用
しない場合
(廃温水利用時) 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
吸収冷温水機 HAU-BGN120 EXAJE 422 120 337 25.4 15.3 30.7 40.6 287 172 347 6.2 6.2 6.2 6.2 1.44 1.44 (2.36) (2.37) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXAJE 738 210 591 44.5 26.7 53.9 40.6 502 302 608 8.0 7.9 8.0 7.9 1.45 1.45 (2.39) (2.39) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXAJE 949 270 844 57.3 34.3 77.0 40.6 646 387 868 8.7 8.6 8.7 8.6 1.45 1.45 (2.40) (2.40) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN400 EXAJE 1,407 400 1,000 84.8 50.9 91.2 40.6 957 574 1,028 11.7 11.1 11.7 11.1 1.45 1.45 (2.40) (2.40) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN500 EXAJE 1,758 500 1,291 106.0 63.6 117.7 40.6 1,196 717 1,328 13.2 12.6 13.2 12.6 1.45 1.45 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN630 EXAJE 2,110 600 1,613 127.2 76.4 147.1 40.6 1,435 861 1,659 15.7 15.6 15.7 15.6 1.45 1.45 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN700 EXAJE 2,461 700 1,936 148.5 89.1 176.5 40.6 1,674 1,004 1,991 15.7 15.6 15.7 15.6 1.46 1.46 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN800 EXW2AJE 2,813 800 2,264 169.7 101.8 206.5 40.6 1,913 1,148 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.46 1.46 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN900 EXW2AJE 3,165 900 2,264 190.9 114.5 206.5 40.6 2,153 1,291 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.46 1.46 (2.42) (2.42) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN1000 EXW2AJE 3,516 1,000 2,695 212.1 127.2 245.8 40.6 2,392 1,435 2,772 20.3 20.2 20.3 20.2 1.46 1.46 (2.42) (2.42) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN120 EXJE 422 120 337 25.9 16.8 30.7 40.6 293 190 347 6.2 6.2 6.2 6.2 1.41 1.41 (2.15) (2.16) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXJE 738 210 591 45.4 29.4 53.9 40.6 512 332 608 8.0 7.9 8.0 7.9 1.42 1.42 (2.17) (2.17) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXJE 949 270 844 58.4 37.8 77.0 40.6 658 426 868 8.7 8.6 8.7 8.6 1.42 1.42 (2.18) (2.18) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN400 EXJE 1,407 400 1,000 86.5 56.0 91.2 40.6 975 632 1,028 11.7 11.1 11.7 11.1 1.43 1.43 (2.19) (2.19) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN500 EXJE 1,758 500 1,291 108.1 70.0 117.7 40.6 1,219 790 1,328 13.2 12.6 13.2 12.6 1.43 1.43 (2.19) (2.19) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN630 EXJE 2,110 600 1,613 129.7 84.1 147.1 40.6 1,463 948 1,659 15.7 15.6 15.7 15.6 1.43 1.43 (2.19) (2.19) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN700 EXJE 2,461 700 1,936 151.3 98.0 176.5 40.6 1,707 1,106 1,991 15.7 15.6 15.7 15.6 1.43 1.43 (2.20) (2.20) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN800 EXW2JE 2,813 800 2,264 172.9 112.0 206.5 40.6 1,950 1,263 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.43 1.43 (2.19) (2.19) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN900 EXW2JE 3,165 900 2,264 194.6 126.1 206.5 40.6 2,194 1,422 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.43 1.43 (2.20) (2.20) B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN1000 EXW2JE 3,516 1,000 2,695 216.2 140.0 245.8 40.6 2,438 1,579 2,772 20.3 20.2 20.3 20.2 1.43 1.43 (2.20) (2.20) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN120 EXAJE 422 120 337 25.4 15.6 30.7 40.6 287 176 347 6.2 6.2 6.2 6.2 1.44 1.44 (2.32) (2.32) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXAJE 738 210 591 44.5 26.7 53.9 40.6 502 302 608 8.0 7.9 8.0 7.9 1.45 1.45 (2.39) (2.39) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXAJE 949 270 844 57.3 34.3 77.0 40.6 646 387 868 8.7 8.6 8.7 8.6 1.45 1.45 (2.40) (2.40) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN400 EXAJE 1,407 400 1,000 84.8 50.9 91.2 40.6 957 574 1,028 11.7 11.1 11.7 11.1 1.45 1.45 (2.40) (2.40) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN500 EXAJE 1,758 500 1,291 106.0 63.6 117.7 40.6 1,196 717 1,328 13.2 12.6 13.2 12.6 1.45 1.45 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN630 EXAJE 2,110 600 1,613 127.2 76.4 147.1 40.6 1,435 861 1,659 15.7 15.6 15.7 15.6 1.45 1.45 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN700 EXAJE 2,461 700 1,936 148.5 89.1 176.5 40.6 1,674 1,004 1,991 15.7 15.6 15.7 15.6 1.46 1.46 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN800 EXW2AJE 2,813 800 2,264 169.7 101.8 206.5 40.6 1,913 1,148 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.46 1.46 (2.41) (2.41) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN900 EXW2AJE 3,165 900 2,264 190.9 114.5 206.5 40.6 2,153 1,291 2,328 18.5 18.4 18.5 18.4 1.46 1.46 (2.42) (2.42) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN1000 EXW2AJE 3,516 1,000 2,695 212.1 127.2 245.8 40.6 2,392 1,435 2,772 20.3 20.2 20.3 20.2 1.46 1.46 (2.42) (2.42) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN120 EXJE 422 120 337 25.9 16.8 30.7 40.6 293 190 347 6.2 6.2 6.2 6.2 1.41 1.41 (2.15) (2.16) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXJE 738 210 591 45.4 29.4 53.9 40.6 512 332 608 8.0 7.9 8.0 7.9 1.42 1.42 (2.17) (2.17) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXJE 949 270 844 58.4 37.8 77.0 40.6 658 426 868 8.7 8.6 8.7 8.6 1.42 1.42 (2.18) (2.18) B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN400 EXJE 1,407 400 1,000 86.5 56.0 91.2 40.6 975 632 1,028 11.7 11.1 11.7 11.1 1.43 1.43 (2.19) (2.19) B-2